
С О О П Ш Т Е Н И Е 
 

 

На ден 20.12.2011 година (вторник) со почеток во 11,00 часот 

на Сцената на Факултетот ќе се одржи состанок со деканот, 

вон.проф.м-р Лазар Секуловски и продеканот, вон.проф.м-р 

Горан Трпчевски, во врска со актуелните прашања поврзани со 

студиите и студентските активности. 

 

 

 

ОД ДЕКАНАТОТ 


